
UCHWAŁA NR XXII/149/2016
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 218,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XII/76/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2016 rok zmienionej zarządzeniem Nr 8/2016 Wójta Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XIII/83/2016 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
25 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 2 marca 2016 r., uchwałą 
Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XIV/89/2016 z dnia 24 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 22/2016 Wójta 
Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 marca 2016 r., uchwałą Nr XV/96/2016 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 29 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 kwietnia 
2016 r., zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 9 maja 2016 r., uchwałą 
Nr XVI/108/2016 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 46/2016 Wójta 
Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 maja 2016 r., uchwałą Nr XVII/116/2016 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 29 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 62/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 11 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 68/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 lipca 2016 r., zarządzeniem Nr 70/2016 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 4 sierpnia  2016 r., zarządzeniem Nr 76/2016 Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 16 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Nr 81/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
30 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Nr 87/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 września 2016 r., 
uchwałą Nr XIX/127/2016 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 września 2016 r., zarządzeniem 
Nr 97/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 września  2016 r., zarządzeniem Nr 98/2016 Wójta 
Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 5 października 2016 r., uchwałą Nr XX/133/2016 Rady Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 27 października 2016 r., zarządzeniem Nr 109/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
4 listopada 2016 r., zarządzeniem Nr 115/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 21 listopada 2016 r., 
uchwałą Nr XXI/142/2016 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 listopada 2016 r., zarządzeniem 
Nr 121/2016 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 5 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2016 rok w wysokości 21 720 464 ,88 z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 21 553 794,88 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 166 670,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1 a”,  zmiany określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 1984.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4958



2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2016 rok w wysokości 21 564 971,96 zł z tego:

1) wydatki bieżące na kwotę 21 033 285,12 zł,

2) wydatki majątkowe na kwotę 531 686,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2 a”,  zmiany określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 2a otrzymuje brzmienie:

„§ 2a. Wynik budżetu gminy stanowi nadwyżkę w kwocie 155 492,92 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek”.

4) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 236 207,60 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 391 700,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”,  zmiany określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Zadania inwestycyjne w 2016 roku, określa załącznik Nr 4” będący załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

6) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. § 5 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 375 000 ,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 78 020,00  zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5” będący załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

7) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 800 000,00 zł, na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 800 000,00 zł.”

8) W § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 800 000,00 zł.”

9) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7 a” będący załącznikiem 
Nr 6 i 7 do niniejszej uchwały;

10) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 8” będący załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

11) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 508 000,00 zł i łączną kwotę 
planowanych wydatków 508 000,00 zł z tytułu środków uzyskanych z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami zgodnie z załącznikiem Nr 10” będący załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4958



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Kozińska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4958



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/149/2016

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 22 grudnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 784 995,26 12 058,54 797 053,80

01095 Pozostała działalność 784 885,26 12 058,54 796 943,80

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 65 000,00 11 620,00 76 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

714 655,26 438,54 715 093,80

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 780 900,00 50 650,00 831 550,00

40002 Dostarczanie wody 780 900,00 50 650,00 831 550,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 900,00 550,00 18 450,00

0830 Wpływy z usług 760 000,00 50 000,00 810 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 100,00 3 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 050,00 130,00 78 180,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 050,00 130,00 78 180,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 550,00 130,00 10 680,00

750 Administracja publiczna 61 774,00 2 510,00 64 284,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 574,00 - 90,00 54 484,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 - 90,00 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 200,00 2 600,00 9 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 700,00 2 600,00 9 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4958



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 088 373,00 30 375,00 5 118 748,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 807 030,00 - 19 325,00 1 787 705,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 556 400,00 - 11 000,00 1 545 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 131 000,00 200,00 131 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 000,00 - 7 000,00 36 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 - 65,00 35,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 - 460,00 40,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 584 185,00 49 000,00 1 633 185,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 520 000,00 40 000,00 560 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 835 145,00 4 000,00 839 145,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 500,00 - 5 000,00 15 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 10 000,00 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 1 500,00 8 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000,00 - 1 500,00 11 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 101 200,00 - 800,00 100 400,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 - 800,00 17 200,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 592 958,00 1 500,00 1 594 458,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 1 500,00 6 500,00

758 Różne rozliczenia 6 253 339,00 6 000,00 6 259 339,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 900,00 6 000,00 29 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 900,00 6 000,00 29 900,00

801 Oświata i wychowanie 347 675,81 400,00 348 075,81

80110 Gimnazja 17 375,00 0,00 17 375,00

2000
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 1 800,00 1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4958



2001
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 800,00 - 1 800,00 0,00

80195 Pozostała działalność 121 583,81 400,00 121 983,81

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 7 069 024,31 10 943,00 7 079 967,31

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 505 931,00 10 943,00 2 516 874,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 495 431,00 7 443,00 2 502 874,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 500,00 3 500,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 049 759,96 - 46 734,00 1 003 025,96

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 334 000,00 6 500,00 340 500,00

0830 Wpływy z usług 330 000,00 9 000,00 339 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

90002 Gospodarka odpadami 653 159,96 - 38 234,00 614 925,96

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 548 000,00 - 40 000,00 508 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 823,00 1 400,00 13 223,00

0830 Wpływy z usług 3 100,00 300,00 3 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 300,00 404,00 1 704,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 22 944,96 - 338,00 22 606,96

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00

Razem: 21 654 132,34 66 332,54 21 720 464,88

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4958



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/149/2016

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 22 grudnia 2016 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK ZAŁĄCZNIK NR 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 018 872,26 - 33 424,46 1 985 447,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 284 946,00 - 33 863,00 1 251 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 3 000,00 132 000,00

4260 Zakup energii 343 557,00 15 000,00 358 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 161,00 10 000,00 123 161,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 200,00 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 385,00 1 947,00 9 332,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 64 010,00 15 990,00

01095 Pozostała działalność 714 655,26 438,54 715 093,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00 - 0,80 889,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00 - 0,32 101,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 340,92 10,38 3 351,30

4300 Zakup usług pozostałych 4 021,51 - 0,57 4 020,94

4430 Różne opłaty i składki 700 642,83 429,94 701 072,77

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 458,00 - 0,09 457,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 410,00 0,00 68 410,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 710,00 0,00 67 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4958



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 400,00 500,00 21 900,00

4260 Zakup energii 4 000,00 - 500,00 3 500,00

710 Działalność usługowa 18 000,00 1 300,00 19 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 000,00 15 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 000,00 300,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 300,00 4 300,00

750 Administracja publiczna 2 064 589,00 - 30 875,55 2 033 713,45

75011 Urzędy wojewódzkie 147 242,00 0,00 147 242,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 532,00 - 0,21 7 531,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 1,46 1 121,46

4300 Zakup usług pozostałych 11 178,00 - 1,25 11 176,75

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00 5 500,00 110 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 101 600,00 4 500,00 106 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 500,00 2 550,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 500,00 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 731 600,00 - 36 375,55 1 695 224,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 952 100,00 - 43 400,00 908 700,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 500,00 - 1 500,00 14 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 800,00 15 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 982,00 10 000,00 160 982,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 388,00 - 2 275,55 26 112,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 300,00 - 665,00 173 635,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 300,00 - 665,00 171 635,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4958



4300 Zakup usług pozostałych 8 394,00 - 1 500,00 6 894,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 1 500,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 800,00 - 665,00 46 135,00

757 Obsługa długu publicznego 85 000,00 - 9 000,00 76 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 85 000,00 - 9 000,00 76 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 85 000,00 - 9 000,00 76 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 955 695,81 - 30 000,00 6 925 695,81

80101 Szkoły podstawowe 3 719 339,00 27 830,00 3 747 169,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171 385,00 - 1 720,00 169 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 768,00 35 700,00 2 290 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 387,00 1 100,00 437 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 231,00 - 710,00 55 521,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 092,00 180,00 4 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 243,99 - 1 530,00 231 713,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 957,01 90,00 55 047,01

4260 Zakup energii 51 320,00 - 2 140,00 49 180,00

4270 Zakup usług remontowych 10 800,00 - 210,00 10 590,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 130,00 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 192,00 - 380,00 56 812,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 550,00 - 470,00 7 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 925,00 - 700,00 2 225,00

4430 Różne opłaty i składki 6 775,00 - 90,00 6 685,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 553,00 - 160,00 5 393,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4958



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 656,00 1 300,00 287 956,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 710,00 - 60,00 18 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 295,00 1 030,00 193 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 980,00 350,00 39 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 270,00 - 20,00 5 250,00

80104 Przedszkola 145 955,00 - 30 000,00 115 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 153 048,00 - 9 930,00 143 118,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 880,00 - 2 100,00 8 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 155,00 - 5 650,00 78 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 684,00 - 1 440,00 16 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 580,00 - 240,00 2 340,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 836,00 - 500,00 336,00

80110 Gimnazja 932 556,00 26 380,00 958 936,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 500,00 1 000,00 54 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 562,00 26 000,00 643 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 780,00 2 100,00 122 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 200,00 - 300,00 13 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 538,00 - 200,00 6 338,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 826,27 - 330,00 22 496,27

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 390,00 110,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 500,00 1 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 432 996,00 - 17 180,00 415 816,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4958



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 310,00 - 1 300,00 90 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 900,00 - 460,00 16 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 870,00 - 60,00 1 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 988,00 - 16 000,00 38 988,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 000,00 840,00 251 840,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 405 500,00 - 26 320,00 379 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 350,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 757,00 - 17 800,00 265 957,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 500,00 - 4 500,00 42 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 768,00 130,00 2 898,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 373,00 - 300,00 10 073,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 - 400,00 1 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 000,00 - 2 400,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 500,00 4 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

696 388,00 0,00 696 388,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 676,00 10,00 12 686,00

4260 Zakup energii 5 959,00 - 10,00 5 949,00

80195 Pozostała działalność 132 818,81 - 2 080,00 130 738,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 810,00 - 130,00 2 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 425,00 - 1 950,00 6 475,00

852 Pomoc społeczna 7 686 465,31 - 42 458,00 7 644 007,31

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4958



85202 Domy pomocy społecznej 178 600,00 - 10 000,00 168 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 178 600,00 - 10 000,00 168 600,00

85204 Rodziny zastępcze 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 10 000,00 - 10 000,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 700,00 - 7 681,00 8 019,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 - 1 149,00 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - 64,00 1 736,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 768,00 3 232,00

85206 Wspieranie rodziny 53 294,00 - 34 820,00 18 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 441,00 - 27 600,00 7 841,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 970,00 30,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 - 3 250,00 250,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 311 991,00 0,00 3 311 991,00

4260 Zakup energii 0,00 408,00 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 109,34 - 408,00 4 701,34

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 542 137,00 5 443,00 2 547 580,00

3110 Świadczenia społeczne 2 330 569,66 7 219,71 2 337 789,37

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4958



4300 Zakup usług pozostałych 17 030,13 - 2 276,71 14 753,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 305 479,00 14 600,00 320 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 646,00 14 100,00 22 746,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

85295 Pozostała działalność 150 157,00 0,00 150 157,00

3110 Świadczenia społeczne 83 922,00 3 517,00 87 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 034,00 - 3 517,00 62 517,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 127 525,76 - 18 775,01 1 108 750,75

90002 Gospodarka odpadami 570 944,96 - 40 338,01 530 606,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 - 1 000,00 57 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 745,00 - 1 400,00 9 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 532,00 - 100,00 1 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 574,00 - 4 950,00 6 624,00

4260 Zakup energii 700,00 - 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 860,96 - 26 103,01 439 757,95

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 - 3 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 368,00 55,00 1 423,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 550,00 - 640,00 910,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 730,00 63,00 14 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 930,00 63,00 12 993,00

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 3 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 000,00 53 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 000,00 17 500,00 387 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4958



4260 Zakup energii 220 000,00 15 000,00 235 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 2 500,00 152 500,00

90095 Pozostała działalność 121 850,80 1 000,00 122 850,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 619,80 1 000,00 29 619,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 655 412,00 44 737,64 700 149,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 514 412,00 43 937,64 558 349,64

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 250 000,00 10 000,00 260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 10 000,00 36 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 623,00 23 937,64 117 560,64

92195 Pozostała działalność 26 000,00 800,00 26 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 800,00 13 000,00

Razem: 21 684 132,34 - 119 160,38 21 564 971,96

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4958



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/149/2016

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 22 grudnia 2016 r.

ZAŁĄCZNIK NR 3
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2016 ROKU

Klasyfikacja
Lp. Treść

§
Kwota

1 2 3 4
1. Dochody 21 720 464,88
2. Wydatki 21 564 971,96
3. Wynik budżetu 155 492,92

Przychody ogółem: 236 207,60

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy §  950 236 207,60

Rozchody ogółem: 391 700,52

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów §   992 391 700,52

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4958



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/149/2016

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku ZAŁĄCZNIK NR 4
planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania   inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

rok 
Budżetowy 
(8+9+10+11

)
Dochody  
własne jst

Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł*

Środki 
wymienione 
w art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej 15 990,00 15 990,00 15 990,00 Urząd Gminy

2. 010 01010 6060 Zakup sprężarki 6 300,00 6 300,00 6 300,00 Urząd Gminy

3. 010 01010 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

4. 010 01010 6230 Dotacje na dofinansowanie kosztów 
budowy oczyszczalni przydomowych 
jednostkom nie zaliczonym do sektora 
finansów publicznych

4 890,00 4 890,00 4 890,00 Urząd Gminy

5. 600 60016 6050 Dokończenie budowy chodnika przy 
budynku gminnym nr 33 w Ośniszczewie 
(Fundusz sołecki)

7 012,00 7 012,00 7 012,00 Urząd Gminy

6. 600 60016 6050 Utwardzenie i przedłużenie ciągu pieszych 
w Bąkowie (Fundusz sołecki)

8 857,00 8 857,00 8 857,00 Urząd Gminy

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Modliborzyce- 
Brudnia na odcinku od km 0+006,20 do km 
1+380,00

849 670,00 35 670,00 35 670,00 Urząd Gminy

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Radojewice - 
Niemojewo w technologii podwójnego 
powierzchniowego utrwalenia grysami i 
emulsją wraz z aktualizacją dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

372 112,00                   
(w tym aktualizacja  

dokumentacji 
3 944,00)

172 112,00 127 112,00 45000,00 Urząd Gminy

9. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania

9 085,00 9 085,00 9 085,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4958



10. 754 75412 6050 Termomodernizacja  budynku biblioteki i 
jednostki OSP w Wonorzu gm. Dabrowa 
Biskupia

17 835,00 17 835,00 17 835,00 Urząd Gminy

11. 754 75412 6050 Adaptacja wieży strażackiej w Wonorzu 28 300,00 28 300,00 28 300,00 Urząd Gminy

12. 754 75412 6060 Doposażenie OSP w Dąbrowie Biskupiej  w 
motopompę   (Fundusz sołecki)

6 806,00                      
z tego  6 000,00 

(Fundusz sołecki)

6 806,00 6 806,00 Urząd Gminy

13. 801 80101 6050 Aktualizacja dokumentacji projektowej, 
studium wykonalności  i audytu 
energetycznego na termomodernizację 
budynków Zespołu Szkół Szkoła 
Podstawowa i Gimnazjum w Dąbrowie 
Biskupiej

16 500,00 16 500,00 16 500,00 Urząd Gminy

14. 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 Szkoła 
Podstawowa  im. 
Pierańskiego 
Oddziału Straży 
Ludowej w 
Pieraniu

15. 900 90095 6050 Rozbudowa kompleksu rekreacyjnego w 
Ośniszczewku. (Fundusz sołecki)

7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

16. 900 90095 6060 Zakup karuzeli na plac zabaw znajdujący 
się przy Szkole Podstawowej w Parchaniu. 
(Fundusz sołecki)

4 895,00 4 895,00 4 895,00 Urząd Gminy

17. 921 92109 6050 Instalacja centralnego ogrzewania w 
świetlicy wiejskiej w Mleczkowie (Fundusz 
sołecki)

18 549,00           z 
tego 11 548,40 

(Fundusz sołecki)

18 549,00 18 549,00 Urząd Gminy

18. 921 92109 6050 Utwardzenie terenu działki budowlanej nr 
97/4 w m. Wonorze gm. Dąbrowa Biskupia

84 211,64 84 211,64 84 211,64 Urząd Gminy

19. 921 92109 6050 Montaż systemu alarmoowego i systemu 
CCTV (kamer) dla obiektu na działce 97/4 
Wonorze Gmina Dąbrowa Biskupia

14 800,00 14 800,00 14 800,00 Urząd Gminy

20. 921 92109 6060 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Przybysławiu. Zakup szafy z regałami. 
(Fundusz sołecki)

3 800,00 3 800,00 3 800,00 Urząd Gminy

21. 926 92601 6060 Zakup urządzeń fitness na boisko sportowe 
w Parchankach.  (Fundusz sołecki)

9 618,20 9 618,20 9 618,20 Urząd Gminy

22. 926 92695 6050 Utworzenie kompleksu rekreacyjnego w 
Brudni.  (Fundusz sołecki)

5 456,00 5 456,00 5 456,00 Urząd Gminy

X X X X Razem 1 545 686,84 531 686,84 486 686,84 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4958



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/149/2016

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 22 grudnia 2016 r.

ZAŁĄCZNIK NR 5

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260  000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 260 000,00
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Dąbrowie Biskupiej 260 000,00

92116 Biblioteki 115 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 115 000,00

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Biskupiej 115 000,00
Razem: 375 000,00

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 890,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 890,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 4 890,00
Dotacje celowe  na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 4 890,00

801 Oświata i wychowanie 20 750,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 20 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 750,00
Dotacja celowa  dla stowarzyszeń na zadania z zakresu  edukacji, oświaty i 
wychowania 20 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 380,00
90002 Gospodarka odpadami 6 380,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 6 380,00

Dotacje na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów komunalnych z 
cmentarzy na terenie gminy Dąbrowa Biskupia 6 380,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00

92195 Pozostała działalność 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 9 000,00
Dotacje celowe dla stowarzyszeń na zadania z zakresu działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 9 000,00

926 Kultura fizyczna 37 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 37 000,00
Dotacje celowe  dla stowarzyszeń na zadania z  zakresu  wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 37 000,00

Razem: 78 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4958



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/149/2016

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 22 grudnia 2016 r.

ZAŁĄCZNIK NR 7
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 715 093,80

01095 Pozostała działalność 715 093,80

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

715 093,80

750 Administracja publiczna 54 474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 474,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 474,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 402,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 402,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 402,00

801 Oświata i wychowanie 38 339,00

80101 Szkoły podstawowe 23 364,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

23 364,00

80110 Gimnazja 14 975,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 975,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4958



852 Pomoc społeczna 6 546 358,31

85203 Ośrodki wsparcia 714 542,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

714 542,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 311 991,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 311 991,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 502 874,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 502 874,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

15 448,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 448,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 302,31

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 302,31

85295 Pozostała działalność 201,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

201,00

7 362 667,11

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4958



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/149/2016

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 22 grudnia 2016 r.

ZAŁĄCZNIK NR 7a
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI  NA 2016 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 715 093,80

01095 Pozostała działalność 715 093,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 101,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 351,30

4300 Zakup usług pozostałych 4 020,94

4430 Różne opłaty i składki 701 072,77

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 457,91

750 Administracja publiczna 54 474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 547,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 061,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 121,46

4300 Zakup usług pozostałych 4 826,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4958



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 063,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 402,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 670,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 57,00

801 Oświata i wychowanie 38 339,00

80101 Szkoły podstawowe 23 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 445,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 663,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 885,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 138,26

80110 Gimnazja 14 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 826,27

852 Pomoc społeczna 6 546 358,31

85203 Ośrodki wsparcia 714 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 700,00

4270 Zakup usług remontowych 607 842,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 311 991,00

3110 Świadczenia społeczne 3 245 751,60

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4958



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 878,00

4260 Zakup energii 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 701,34

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 162,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 811,06

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 502 874,00

3110 Świadczenia społeczne 2 337 789,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 169,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 681,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 853,42

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

15 448,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 448,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 302,31

3110 Świadczenia społeczne 1 276,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,05

85295 Pozostała działalność 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201,00

7 362 667,11

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4958



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/149/2016

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korszystanie ze środowiska Załącznik Nr 8

DOCHODY
Planowane dochodyDział Rozdział § Opis

na 2016 rok
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
35 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

WYDATKI
Planowane wydatkiDział Rozdział § Opis

na 2016 rok
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 62 261,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 62 261,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00

„Budowa studni głębinowej” 15 990,00

6060 Wydatki na zakupy inwwestycyjne jednostek 
budzetowych

41 381,80

Zakup agregatu prądotwórczego 41 381,80

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

4 890,00

„Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków”

4 890,00

Zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska zwiększa się plan 
wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o 
niewykorzystaną kwotę z roku ubiegłego w wysokości 27 261,80 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4958



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXII/149/2016

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 22 grudnia 2016 r.

ZAŁĄCZNIK NR 10
Dochody i wydatki z tytułu środków uzyskanych z tytułu 

opłat za gospodarowanie odpadami

DOCHODY
Dział Rozdział § Treść Wartość
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
508 000,00

90002 Gospodarka odpadami 508 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

508 000,00

Razem dochody: 508 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział § Treść Wartość

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

508 000,00

90002 Gospodarka odpadami 508 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

6 380,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 989,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 345,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 432,00
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 6 624,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 46,00
4300 Zakup usług pozostałych 417 151,00
4410 Podróże służbowe i krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 423,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4958


		2016-12-29T09:38:10+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




